



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Inphena ApS

Agern Alle 24, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 79 35 94

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

---

Søren Anker Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Inphena ApS  
Agern Alle 24  
2970 Hørsholm

Telefon: +45 71 74 71 74  
Hjemmeside: [www.inphena.com](http://www.inphena.com)  
E-mail: [san@inphena.com](mailto:san@inphena.com)

CVR-nr.: 38 79 35 94  
Stiftet: 12. juli 2017  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Claus Juan Møller-San Pedro, Formand  
Søren Anker Nielsen

### Direktion

Søren Anker Nielsen, Adm. direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

CM Holding 2015 ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage salg og udvikling af lægemidler, behandlinger og medicinsk udstyr til brug globalt, samt andre aktiviteter der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.222 t.kr. mod 1.509 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.274 t.kr. mod -814 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Ledelsen forventer, at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening de kommende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.222.038</b>	<b>1.509.144</b>
1 Personaleomkostninger	-2.387.858	-1.971.796
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.010.198	-561.895
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.620.094</b>	<b>-1.024.547</b>
Andre finansielle indtægter	3.931	7.357
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-23.387
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.027	-144.948
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.719.190</b>	<b>-1.185.525</b>
3 Skat af årets resultat	-554.743	371.345
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.273.933</b>	<b>-814.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige reserver	595.630	878.310
Disponeret fra overført resultat	-7.869.563	-1.692.490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.273.933</b>	<b>-814.180</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5.502.838	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	4.739.211
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.502.838</u>	<u>4.739.211</u>
Deposita	101.920	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.920</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.604.758</u></b>	<b><u>4.739.211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	421.696	1.162.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.379.634	2.379.532
Andre tilgodehavender	335.391	640.871
Tilgodehavender i alt	<u>2.136.721</u>	<u>4.183.397</u>
Likvide beholdninger	5.665.338	853.631
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.802.059</u></b>	<b><u>5.037.028</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.406.817</u></b>	<b><u>9.776.239</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.566.700	3.566.700
Reserve for udviklingsomkostninger	4.292.214	3.696.584
Overført resultat	-8.890.000	-1.020.437
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.031.086</b>	<b>6.242.847</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.838.047	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.444.476	2.394.476
Anden gæld	155.380	1.078.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.437.903	3.533.392
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.437.903</b>	<b>3.533.392</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.406.817</b>	<b>9.776.239</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklingsom- kostninger kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	1.205.700	2.818.274	672.053	4.696.027
Kontant kapitaludvidelse	2.361.000	0	0	2.361.000
Overført fra Overført resultat	0	878.310	-1.692.490	-814.180
Egenkapital 1. januar 2022	3.566.700	3.696.584	-1.020.437	6.242.847
Overført fra Overført resultat	0	595.630	-7.869.563	-7.273.933
	<b>3.566.700</b>	<b>4.292.214</b>	<b>-8.890.000</b>	<b>-1.031.086</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.376.723	1.965.033
Andre omkostninger til social sikring	11.135	6.763
	<b>2.387.858</b>	<b>1.971.796</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	103.027	144.948
	<b>103.027</b>	<b>144.948</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Andre skatter	554.743	-371.345
	<b>554.743</b>	<b>-371.345</b>

#### **4. Eventualposter** **Eventualforpligtelser** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CM Holding 2015 ApS, CVR-nr. 36981822, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


